MIHMCTEPCTBO HAYKH Y BRICIIET'O OEPA30BAHVISI POCCHIICKOM ®EIEPALIAA
®EJEPAJLHOE I'OCY/JAPCTBEHHOE FIO/DKETHOE OBPA3OBATEJLHOE VUPEK/IEHUE
) BBICIIET'O OFPA3OBAHMS _
«POCTOBCKWIW rOCYAPCTBEHHbIA 3KOHOMUYECKUIA YHUBEPCUTET (PUHX)»

ITPUKA3

oT« 75 » oF 2079

1
®

/
Ne IS4 /ot

Pocros-ma-HoHy

O 3auymncneHuy CTyJEHTOB Ha 1 Kypc
04HOM (opMbl 00y4EeHHUS Ha KOHTPAKTHONW OCHOBE
B Taranporckuit uHCTUTYT UMeHU A.I1.Hexosa

(¢punman) ®I'BOY BO «PT'3Y (PUHX)»

ITPUKA3BIBAIO:

Ha ocHoBanuu npoTokomna nmprueMHoi komuccud Ne 13 ot «14» aBrycra 2019 .
1 B cooTBeTcTBUU ¢ [IpaBunamu npuema B «PI'DY (PMHX)» B 2019 r., 3a4nciaTh
¢ «01» centsiOps 2019 r. B 4nciao cTyneHTOB TaraHporcKoro MHCTUTYTa MMEHH
A.Il.YUexosa (punuana) ®TBOY BO «PI'3Y (PUHX)» Ha 1 Kypc 04HOM (HOPMEI
0o0y4yeHHs Ha KOHTPAaKTHOM OCHOBE CIENYIOILMX JIHI] COINIaCHO IIpHUIIAaraeMbIM
CIIHCKaM.

[MpunoxeHune: CIUCKY Ha 7 JUCTaX.

Pextop : E.H. Maxkapenko



44.03.05 Ilenarorudeckoe o6pazoBanue (¢ AByMs NMPOQHISIMH MOATOTOBKH)

vos o

(HayaabHOe H JOLIKOJIbHOE 00pa3oBaHue)

I'aBpunsunk Sna Cepreesna
Enmuraposa Huna Cepreesna
Jlozenxo SIHa BacunserHa
[Ipoxonenko AHacTtacusi AHjipeeBHa
Pszanopa Banepus AnatonseBHa

72
60
56
72
76

59
46
44
45
51

50
39
39
39
33

5

Hna.
Pye O6m Mar pocTHRe-

HHHA

Cymma
fannos
181
145
144
156

16



SO PG T (N [ —

38.03.02 Menea:xmeHT
(ynpasjieHue MaJbIM GH3HECOM)

Bacunesckas Buxropus Bnagumuposna
Hopomenko Anexcanap AnekceeBuy
Cxnsap Exateprna AnekcaHapoBHA
IOposa Anacracus AnexcaHapoBHA

Mar

68
50
50
39

Pyc

71
54
65
65

61
51
42
56

5

Hun.
06w pocruke-

HHUA

Cymma
fannos
205
155
157
160



44.03.05 ITenaroruyeckoe o6pasoBanue (¢ AByMs: npohHIIMH IOATOTOBKH)
(PyccKHil SI3bIK B HHOCTPAHHBIN A3bIK (AHTIMiCKHil)

1. Komapora Mpuna Muxaitnosua
2. Ilyrusuesa Maprapura Cepreesna
3. Tiopuna Exarepuna CranuciaBoBHa

Pye

82
57
76

Wnp.

Husl O6m pocrusxe- ;:a{:-:xz
HHSH

72 57 211

24 44 125

67 47




2.
3.

44.03.05 Tlexaroruyeckoe o6pasoBanue (¢ AByMs npo¢uIsMH NOATOTOBKH)
(HcTopus M 06LIecTBOZHAHHE)

["etmanckuit ['eopruii Onerosmny
Turora Hapexxna Buktoposna
Txauer Anexcannp AJekcaaapoBUY

Her

61
54
55

Hnn.

Pye O6m moctmmxke- gay_,xéz
HHHA

70 62 193

71 56 181

71 58 5 89



40.03.01 FOpucnpyaeHuus

(ropucnpyneHuus)
Hua.
06wy Pye  Her  mocruxe- ;};:::;2
HHA
Kyspmenko Arnacracus FOpeeBHa 61 87 69 217
Meeposuy JlaBun Mropesmy 47 54 36 137



09.03.03 Ilpuknaguas undopmaTuka
(npuxnagHas HHGOPMATHKA B MeHeI:KMEHTe)

Wnp.
Mat Pye Hug pocruxe-
HHUS

Kamupos Paxu6 Caxu6 ormsr 45 57 53 155

Cymma
f0ansos



44.03.05 ITeparoru4eckoe obpasosanme (¢ AByMsi IPOGUISAMH MOATOTOBKH)

Zea S B

(pPycckuii SI3bIK M JIHTEpPaTypa)

Esceera Kapuna Hukonaesna

Kamnyn Taresna Hukonaesra
Kosy6oBa Anacracust AnekcaanpoBsHa
Jlesuenxo Onbra BukroposHa
ITarnoBa Banentuna AHaToILeBHA
Toncronarora Exatepuna Aujpeepsa
[lla6bnuuxas Penata Buktoposna
[llatkoBckas TatbsHa BsyecnaBoBHa
[lleuerxo Onsra EBrennesna

71
80
89
82
72
67
94
80
60

33
66
67
53
60
3|
55
55
66

59
70
54
66
72
69
44
49
56

Hnga.
Pyc O6m Jlut pgocrumsxe-

HHA

Cymma
dannos

183
216
210
201
204
187
193
184
182

/-



B B

44.03.05 ITeparornyeckoe odpasosanme (¢ 1ByMst npoduasMu MOJArOTOBKH)
(zomkoaBHOE 06paszoBanue U H300pasuTebHOE HCKYCCTBO)

I'nanyenxo Banepus AJleKcaHIpoBHA
WBannenko Enmsasera [ennanuerna
Kopares Butanuit Errensenny
Koposaesa Mapns Branumuposna

Wug.
Puc  Pyc O6w uocmz:xe— ;ﬂ?‘;z
HHSA
82 60 49 191
61 45 46 152
77 61 55 193
82 64 47 193



44.03.05 Ilenaroruyeckoe oGpazosanue (c aBymst npouiisiMu noaroToBKH)
(reorpadus 1 3xoHOMHKA)

Hun.
O6m Pyc Mar pocrmxe-
HHS

Pomanosa Jlapbs FOpnerHa 59 66 39 16

Cymma
0aoB



44.03.05 Ilexaroruyeckoe o6pazoBaHue (¢ AByMsi npoduISMH NOATOTOBKH)
(dusuyeckasi KyabTypa H AONOJHHTE/IbHOE 06pazoBaHue (CIOPTHBHAS

00 N ON bR D RS

MOATrO0TOBKA)

bateiper Makcum Brnamumuposuy
Wsanosa Jlunus BagumopHa
Kapaes [laxpusp llaxuHoBuy
Kupugenko Bsuecnas Bukroposuy
Kpyrmsix [Taruun CepreeBuy
Octamiko Jlanuun Bagumosuy
Ceperun ApteMm SpocrnaBoBuy
Txagenko Kupumn Pomanosuy
®ponos Hukura Banepuesny

100
90
100
96
88
66
37
95
96

57
53
54
61
33
59
60
69
56

51
48
54
46
b5
49
48
48
54

Hnp.
®K Pye O6m poctHxe-

HHSHA

5

Cymma
fansnos

213
191
208
203
196
174
145
212

206
[



44.03.05 ITenarormyeckoe o6paszoBanue (¢ AByMst NPOGUISMH HOATOTOBKH)
(MHOCTpaHHBIH A3bIK (IBAa HHOCTPAHHBIX S3bIKA)

Hnp,.

Hufl Pyc O6w gocrmue- gﬂ::;g
‘ HH3A
1.  babenko Beponmnka MakcumopHa 76 78 61 215
2.  bepexnas Hamexna Bacunsesra 51 76 60 187
3.  Boskopa Anxenuka Bramgumuposna 51 80 74 205
4.  T'onosanoBa Hanexna JImutpuesna 46 71 57 174
5.  Exymesckas Kpuctuna Aprémosra 58 78 48 184
6. XypaBneBa AnacTacHs AHaTO/ILEBHA 64 89 56 209
7.  3umuHa AnuHa OpeeBHa 62 85 52 199
8.  Cunoposa Hatanss Cepreesna 65 73 71 10 219
9.  Crenanora Onecs JIMUTpHEBHA 75 71 53 199
10. Opeiitar Muna Pycianossa 61 66 54 181
11. Yepnsix Mapus Hukonaesna 38 72 68 178
12. Illesuenko Banepus Hukosaesua 75 73 63 211



46.03.01 UcTopus
(ucTopHYeckoe KpaeBeaeHHE)

Haa.
Her Pye OOm gocrmske- ‘%T;z
HHS
Boporsko Hukura Annpeesuy 61 59 62 182
JKanuenko Haranes Anexcannposra 52 57 48 157

ITetpos Cepreit Huxkonaesuu 61 50 42 5 158



